



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خمین

بسمه تعالی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی خمین

معاونت آموزش و تحقیقات

مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی

فرم طرح درس

نام و نام خانوادگی مدرس: **اشرف صالحی** آخرین مدرک تحصیلی: **کارشناسی ارشد** رشته تحصیلی: **پرستاری** مرتبه علمی: **مربی - عضو هیئت علم** گروه آموزشی: **پرستاری داخلی جراحی**

نام دانشکده: **دانشکده علوم پزشکی خمین** رشته فراگیران: **پرستاری** مقطع: **کارشناسی** عنوان واحد درسی به طور کامل: **پرستاری بیماریهای بزرگسالان و سالمندان ۱**

تعداد واحد: **۱ واحد** تعداد جلسات: **۸ جلسه** محل تدریس: **دانشکده علوم پزشکی خمین** عنوان درس پیش نیاز: **مفاهیم پرستاری**

شماره جلسه	هدف کلی جلسه	اهداف ویژه رفتاری (بر اساس سه حیطه اهداف آموزشی: شناختی، عاطفی، روان حرکتی)	روش یاددهی	وسایل آموزشی	محل تدریس	فعالیت های یاددهی		شیوه ارزشیابی		منابع تدریس
						درصد	متد	درصد	متد	
۱	۱- دانشجوی پرستاری، آناتومی و فیزیولوژی لوله گوارشی را بدانند. ۲- دانشجوی پرستاری، تظاهرات شایع در اختلالات سیستم گوارش را بدانند. ۳- دانشجوی پرستاری، نحوه بررسی در سیستم گوارشی را بدانند. ۴- دانشجوی پرستاری، آزمایشهای تشخیصی را بدانند.	۱- آناتومی لوله گوارشی را بر اساس کتاب برونر و سودارث با ۸۰ درصد صحت شرح دهد. ۲- فیزیولوژی لوله گوارشی را بر اساس کتاب برونر و سودارث با ۸۰ درصد صحت شرح دهد. ۳- تظاهرات شایع در اختلالات سیستم گوارش را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت فهرست کند. ۴- بررسی درد در سیستم گوارشی را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد. ۵- سوء هاضمه را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد. ۶- تهوع و استفراغ را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد. ۷- الگوی اجابت مزاج و تغییرات آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد. ۸- نحوه بررسی در سیستم گوارشی را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد. ۹- آزمایشهای تشخیصی در سیستم گوارش را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.	سخنرانی پرسش و پاسخ، حل مشکل، بحث گروهی	اسلاید، پاورپوینت، جزوه عکسدار آموزشی، تخته وایت برد و ماژیک	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت در مباحث توسط دانشجو و پاسخ به سئوالات	آزمونهای مرحله ای - امتحان پایانی - مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف - حضور فعال در بحث های کلاسی کوئیز: ۲۰٪	کل نمره، امتحان میان ترم: ۳۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم: ۳۵٪ کل نمره، تکالیف آموزشی: ۱۰٪ کل نمره	بیماری های داخلی جراحی و پرستاری مربوطه - برونر و سودارث بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه - بلاک بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه - لاکمن مطالب به روز بهداشتی از منابع اطلاعاتی پرستاری موجود.	

						<p>۱۰- آزمایشهای مدفوع را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۱۱- آزمایشهای تنفسی را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p>		
۲	۱- دانشجوی پرستاری، تستهای تشخیصی و معاینات فیزیکی سیستم گوارشی را بداند.	<p>۱- روشهای بررسی، شناخت و انجام معاینات فیزیکی در بیمار مبتلا به مشکلات سیستم گوارشی را بر اساس کتاب برونر و سودارت ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۲- تستهای تشخیصی مربوط به سیستم گوارشی را بر اساس کتاب برونر و سودارت با ۸۰ درصد صحت تفسیر کند.</p> <p>۳- مراقبتهای پرستاری مربوط به روشهای تشخیصی را بر اساس کتاب برونر و سودارت با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۴- روش اولتراسونوگرافی شکمی و مراقبتهای پرستاری را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت بیان کند.</p> <p>۵- مطالعات تصویربرداری مربوط به سیستم گوارشی فوقانی را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت نام ببرد.</p> <p>۶- آزمایش بلع باریم و مراقبتهای پرستاری را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۷- مطالعات سیستم گوارش تحتانی را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت فهرست کند.</p> <p>۸- آزمایش تشخیصی و مداخلات پرستاری مربوط به تنقیه باریم را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۹- مراقبتهای پرستاری در سونوگرافی کامپیوتری در سیستم گوارش را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۱۰- تصویربرداری رزونانس مغناطیسی MRI در سیستم گوارش و مداخلات پرستاری آن را شرح دهد.</p> <p>۱۱- روشهای اندوسکوپییک مورد استفاده در دستگاه گوارش را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت فهرست کند.</p>	<p>شرکت در</p> <p>مباحث توسط</p> <p>دانشجو و</p> <p>پاسخ به</p> <p>سئوالات</p>	<p>دانشکده</p> <p>علوم</p> <p>پزشکی</p> <p>خمین</p>	<p>اسلاید،</p> <p>پاورپوینت،</p> <p>جزوه</p> <p>عکسدار</p> <p>آموزشی،</p> <p>تخته وایت</p> <p>برد</p> <p>ماژیک</p>	<p>سخنرانی</p> <p>پرسش و</p> <p>پاسخ،</p> <p>حل مشکل،</p> <p>بحث</p> <p>گروهی</p>	<p>آزمونهای مرحله‌ای- امتحان پایانی- مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف- حضور فعال در بحثهای کلاسی کوئیز: ۲۰٪ کل نمره، امتحان میان ترم: ۳۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم: ۳۵٪ کل نمره، تکالیف آموزشی: ۱۰٪ کل نمره</p>	<p>بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- برونر و سودارت</p> <p>بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- بلاک</p> <p>بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- لاکمن</p> <p>مطالب به روز بهداشتی از منابع اطلاعاتی پرستاری موجود.</p>

	<p>۱۲- فیبروسکوپي قسمت فوقانی دستگاه گوارش و مداخلات پرستاری را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۱۳- آندوسکوپي، پروکتوسکوپي، سیگموئیدوسکوپي، کولونوسکوپي، انتروسکوپي و مداخلات پرستاری را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۱۴- مطالعات الکتروفیزیولوژیک در سیستم گوارشی را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۱۵- روش تحریک ترشح اسید معده و اندازه گیری PH و مداخلات پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۱۶- روش لاپاراسکوپي را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p>					
<p>۳</p> <p>۱- دانشجوی پرستاری، تغذیه در فرد سالم، سوء تغذیه، انواع روشهای تغذیه، انواع لوله گذاری در دستگاه گوارش و مراقبت های پرستاری آن را بدانند.</p> <p>۲- دانشجوی پرستاری اختلالات دهان و دندان و مراقبت های پرستاری آن را بدانند.</p> <p>۱- تغذیه در فرد سالم را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۲- سوء تغذیه را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت تعریف کند.</p> <p>۳- علل سوء تغذیه را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت فهرست کند.</p> <p>۴- چاقی، علل، عوارض، درمانهای و مراقبتهای پرستاری مربوط به آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۵- بی اشتهايي، علل، تظاهرات، عوارض، درمانها و مداخلات پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۶- پرخوری عصبی، علل، تظاهرات، عوارض، درمانها و مداخلات پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت تعریف کند.</p> <p>۷- انواع روشهای تغذیه را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت فهرست کند.</p> <p>۸- اهداف، انواع لوله گذاری در دستگاه گوارش را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p>	<p>سخنرانی پرسش و پاسخ، حل مشکل، بحث گروهی</p> <p>اسلاید، پاورپوینت، جزوه عکسدار آموزشی، تخته وایت برد ماژیک</p>	<p>دانشکده علوم پزشکی خمین</p>	<p>شرکت در مباحث توسط دانشجو و پاسخ به سئوالات</p>	<p>آزمونهای مرحله‌ای- امتحان پایانی- مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف- حضور فعال در بحث‌های کلاسی کوئیز: ۲۰٪ کل نمره، امتحان میان ترم: ۳۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم: ۳۵٪ کل نمره، تکالیف آموزشی: ۱۰٪ کل نمره</p>	<p>بیماری‌های داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- برونر و سودارث بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- بلاک بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- لاکمن مطالب به روز بهداشتی از منابع اطلاعاتی پرستاری موجود.</p>	

						<p>۹- لوله گذاری بینی معده ای و فرآیند پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۱۰- لوله گذاری بینی روده ای و فرآیند پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۱۱- نحوه غذارسانی از طریق لوله بینی- معده ای یا بینی- روده ای را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۱۲- گاستروستومی، موارد استفاده و فرآیند پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۱۳- اختلالات دهان را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت فهرست کند.</p> <p>۱۴- پلاکها و پوسیدگی دندان را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۱۵- راههای پیشگیری از پلاک و پوسیدگی دندان را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۱۶- مراقبت از دهان را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۱۷- آبسه بافت محافظ دندان، علل، تظاهرات بالینی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p>	
<p>بیماری‌های داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- برونر و سوارث</p> <p>بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه - بلاک</p> <p>بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه - لاکمن</p> <p>مطالب به روز بهداشتی از منابع اطلاعاتی پرستاری موجود.</p>	<p>آزمونهای مرحله‌ای- امتحان پایانی- مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف- حضور فعال در بحث‌های کلاسی کونیز: ۲۰٪</p> <p>کل نمره، امتحان میان ترم: ۳۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم: ۳۵٪ کل نمره، تکالیف آموزشی:</p>	<p>شرکت در مباحث توسط دانشجو و پاسخ به سئوالات</p>	<p>دانشکده علوم پزشکی خمین</p>	<p>اسلاید، پاورپوینت، جزوه عکسدار آموزشی، تخته وایت برد و ماژیک</p>	<p>سخنرانی پرسش و پاسخ، حل مشکل، بحث گروهی</p>	<p>۱- پاروتیت، علل، روشهای پیشگیری، تظاهرات بالینی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۲- اختلال سنگ غدد بزاقی، علل، تظاهرات بالینی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۳- سرطان حفره دهان، علل، بررسی و یافته های تشخیصی، تظاهرات بالینی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۴- اختلال در بلع (دیسفاژی) را بر اساس منابع اعلام</p>	<p>۴</p> <p>۱- دانشجوی پرستاری بیماری پاروتیت و مراقبت های پرستاری آن را بدانند.</p> <p>۲- دانشجوی پرستاری اختلال سنگ غدد بزاقی و مراقبت های پرستاری آن را بدانند.</p> <p>۳- دانشجوی پرستاری سرطان حفره دهان و مراقبت های پرستاری</p>

						<p>شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۵- اختلال آسلازی، علل، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۶- اختلال اسپاسم منتشر مری، علل، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p>	<p>آن را بداند.</p> <p>۴- دانشجوی پرستاری دیسفاژی و مراقبت های پرستاری آن را بداند.</p> <p>۵- دانشجوی پرستاری آسلازی و مراقبت های پرستاری آن را بداند.</p> <p>۶- دانشجوی پرستاری اسپاسم منتشر مری و مراقبت های پرستاری آن را بداند.</p>	
۵	<p>۱- دانشجوی پرستاری فوق هیاتال و مراقبت های پرستاری آن را بداند.</p> <p>۲- دانشجوی پرستاری گاستریت و مراقبت های پرستاری آن را بداند.</p> <p>۳- دانشجوی پرستاری زخمهای معده و دوازدهه و مراقبت های پرستاری آن را بداند.</p>	<p>۱- فتق هیاتال، علل، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۲- اختلال گاستریت، انواع (حاد و مزمن)، پاتوفیزیولوژی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری هر کدام از آنها را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۳- اختلال زخمهای معده و دوازدهه، علل، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p>	<p>سخنرانی و پرسش و پاسخ، حل مشکل، بحث گروهی</p>	<p>اسلاید، پاورپوینت، جزوه عکسدار آموزشی، تخته وایت برد و ماژیک</p>	<p>دانشکده علوم پزشکی خمین</p>	<p>شرکت در مباحث توسط دانشجوی و پاسخ به سئوالات</p>	<p>آزمونهای مرحله‌ای- امتحان پایانی- مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف- حضور فعال در بحث‌های کلاسی کونیز: ۲۰٪ کل نمره، امتحان میان ترم: ۳۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم: ۳۵٪ کل نمره، تکالیف آموزشی: ۱۰٪ کل نمره</p>	<p>بیماری‌های داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- برونر و سوارث</p> <p>بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه - بلاک</p> <p>بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه - لاکمن</p> <p>مطالب به روز بهداشتی از منابع اطلاعاتی پرستاری موجود.</p>
۶	<p>۱- دانشجوی پرستاری، سرطان معده و مراقبت های پرستاری آن را بداند.</p> <p>۲- دانشجوی پرستاری اسهال و مراقبت های پرستاری آن را بداند.</p> <p>۳- دانشجوی پرستاری سندرم روده تحریک پذیر و مراقبت های پرستاری آن را بداند.</p> <p>۴- دانشجوی پرستاری، آپاندیسیت و مراقبت-</p>	<p>۱- اختلال سرطان معده، علل، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت فهرست کند.</p> <p>۲- اختلال اسهال علل، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، عوارض، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت تعریف کند.</p> <p>۳- اختلال سندرم روده تحریک پذیر، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p>	<p>سخنرانی و پرسش و پاسخ، حل مشکل، بحث گروهی</p>	<p>اسلاید، پاورپوینت، جزوه عکسدار آموزشی، تخته وایت برد و ماژیک</p>	<p>دانشکده علوم پزشکی خمین</p>	<p>شرکت در مباحث توسط دانشجوی و پاسخ به سئوالات</p>	<p>آزمونهای مرحله‌ای- امتحان پایانی- مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف- حضور فعال در بحث‌های کلاسی کونیز: ۲۰٪ کل نمره، امتحان میان ترم: ۳۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم: ۳۵٪ کل نمره، تکالیف آموزشی: ۱۰٪ کل نمره</p>	<p>بیماری‌های داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- برونر و سوارث</p> <p>بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه - بلاک</p> <p>بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه - لاکمن</p> <p>مطالب به روز بهداشتی از منابع اطلاعاتی پرستاری موجود.</p>

	<p>های پرستاری آن را بدانند.</p> <p>۵- دانشجوی پرستاری، دیورتیکول روده و مراقبت های پرستاری آن را بدانند.</p> <p>۶- دانشجوی پرستاری، پریتونیت و مراقبت های پرستاری آن را بدانند.</p>	<p>۴- آپاندیسیت، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۵- اختلال دیورتیکول روده، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، عوارض، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۶- اختلال پریتونیت، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، عوارض، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p>						
۷	<p>۱- دانشجوی پرستاری، بیماری کرون و مراقبتهای پرستاری آن را بدانند.</p> <p>۲- دانشجوی پرستاری، بیماری کولیت اولسروز و مراقبت های پرستاری آن را بدانند.</p> <p>۳- دانشجوی پرستاری، انسداد روده کوچک و بزرگ و مراقبت های پرستاری آن را بدانند.</p> <p>۴- دانشجوی پرستاری، یبوست، بی اختیاری مدفوع و مراقبت های پرستاری آن را بدانند.</p> <p>۵- دانشجوی پرستاری، سرطان کولون و مراقبت های پرستاری آن و مراقبتهای پرستاری از کلستومی را بدانند.</p> <p>۶- دانشجوی پرستاری، آبسه های آنورکتال، فیستول مقعدی،</p>	<p>۱- بیماری کرون، علل، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۲- بیماری کولیت اولسروز، علل، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، عوارض، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۳- انسداد روده کوچک علل، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۴- انسداد روده بزرگ، علل، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۵- یبوست، علل، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت تعریف کند.</p> <p>۶- بی اختیاری مدفوع، علل، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با</p>	سخنرانی پرسش و پاسخ، حل مشکل، بحث گروهی	اسلاید، پاورپوینت، جزوه عکسدار آموزشی، تخته وایت برد و ماژیک	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت در مباحث توسط دانشجو و پاسخ به سئوالات	آزمونهای مرحله‌ای- امتحان پایانی- مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف- حضور فعال در بحث‌های کلاسی کوئیز: ۲۰٪ کل نمره، امتحان میان ترم: ۳۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم: ۳۵٪ کل نمره، تکالیف آموزشی: ۱۰٪ کل نمره	بیماری‌های داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- برونر و سوارث بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- بلاک بیماریهای داخلی جراحی و پرستاری مربوطه- لاکمن مطالب به روز بهداشتی از منابع اطلاعاتی پرستاری موجود.

						<p>۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۷- سرطان کولون، علل، پاتوفیزیولوژی، تظاهرات بالینی، بررسی و یافته های تشخیصی، درمان و مراقبت پرستاری آن را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۸- مراقبتهای پرستاری از کلستومی را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۹- علل، علائم، تشخیص، درمان و مراقبتهای مددجوی مبتلا به آبسه های آنورکتال را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۱۰- علل، علائم، تشخیص، تظاهرات بالینی، مراقبتهای پرستاری و درمان فیستول مقعدی را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت توضیح دهد.</p> <p>۱۱- علائم، پاتوفیزیولوژی و تظاهرات بالینی، یافته های تشخیصی، مراقبتهای پرستاری و درمان هموروئیدها را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p> <p>۱۲- علائم، پاتوفیزیولوژی، تشخیص، مراقبتهای پرستاری و درمان سینوس پای لونییدال را بر اساس منابع اعلام شده با ۸۰ درصد صحت شرح دهد.</p>	<p>هموروئیدها، سینوس پای لونییدال و مراقبت های پرستاری آن را بداند.</p>	
<p>*****</p>						<p>امتحان میان ترم</p>	<p>۸</p>	